



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.ภ.พ.จ.นม2(ทล)

ถึง ผจก.ภ.พ.จ.นม2(ทล)

เลขที่ ฉ.3นม2(ทล) 30194

วันที่ 8 มิ.ย. 2563

เรื่อง ผลการพิจารณาจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.2 ปี 2563 ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.นม2(ทล) 5 รายการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผจก.ภ.พ.จ.นม2(ทล)

1. เรื่องเดิม

ตามอนุมัติเลขที่ ฉ.3 นม2(ทล) 30193 ลว. 8 มิถุนายน 2563 ได้อนุมัติรายงานขอจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.2 2563 ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.ภ.พ.จ.นม2(ทล)5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

การจัดซื้อ เลขที่ : ฉ.3 นม2(ทล) 30193 ลว. 8 มิถุนายน 2563
สเปค ภพ. เลขที่ : RLHT-012-2560 / RHOT081-2561 / RCBL-058-2561
วงเงินงบประมาณ : 390,373.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
เบิกจ่ายจากงบ C-63-F-NR2XX.1000 / P-NHE02.0-F-NR2XX.1000

ราคากลาง (ตาม พรบ. มาตรา 4(6)ราคาที่ : ราคากลางพัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 1 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตาม
ภพ. กำหนด) หนังสือเลขที่ กวผ.(ก.) 76/2563

2. ข้อเท็จจริง

ภพ.จ.นม2(ทล) ได้ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามรายละเอียดดังนี้

- มีผู้เสนอราคาที่หน่วยงานจัดซื้อ จำนวน 1 ราย คือ
1) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

3. ข้อพิจารณา

ผบ.ภ.พ.จ.นม2(ทล) ได้ดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดต่างๆ ของผู้เสนอราคาในวันที่ 8 มิถุนายน 2563 แล้ว สรุปได้ ดังนี้-

3.1 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

- 1) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

3.2 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

- ไม่มีผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

3.3 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	ผลิตภัณฑ์/ ประเทศ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ที่ ได้รับ (มอก./ISO)	ผลการ ตรวจสอบ รายละเอียด ทางเทคนิค (ผ่าน/ไม่ผ่าน)	เหตุผลที่ผ่าน/ ไม่ผ่าน
1. บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	MASCELL /Me-light	ISO 9001:2015	ผ่าน	-
				-
				-

3.4หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

3.5 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.4 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟภ.:

รายการที่ 1. Hotline bail Clamp main 35-70 sq mm จำนวน 110 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟภ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	-	52,965.-

รายการที่ 2. Hotline bail Clamp main 70-185 sq mm จำนวน 232 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟภ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	-	130,326.-

รายการที่ 3. Hotline Clamp main 35-185 TAP50-185 sq mm จำนวน 291 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา 2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	-	138,559.65

รายการที่ 4. Preformed D/E SAC 22kv 50 SQ mm 21.80mm จำนวน 274 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	-	17,590.80

รายการที่ 5. Set of Luminaire 2x36 w low loss ballast จำนวน 17 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	-	50,932.-

4. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

4.1 จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.2 ปี 2563 ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.กฟจ.นม2(ทล) 5 รายการ จาก บริษัท เอ เอ อิเลคทริไล จำกัด มหาชน เป็นเงิน 364,835.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 25,538.45 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 390,373.45 บาท (สามแสนเก้าหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ผลิตภัณฑ์ ... MASCELL/Me-light...../.....ประเทศไทย.....
- กำหนดยื่นราคา30.....วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- กำหนดส่งของ ภายใน30..... วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ ...1... ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

5. สรุปผลการจัดหา

การจัดซื้อ เลขที่ ฉ.3 นม2(ททล) 30193 ลว. 8 มิถุนายน 2563

จัดซื้อพัดดูดอากาศแบบ งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.2 ปี 2563 ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และคอมพิวเตอร์ ผกส.กฟจ.นม2(ททล)

5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	364,835.-	บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินราคากลาง	364,835.-	บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินงบประมาณ	364,835.-	บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	390,373.45	บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.-	บาท	(คิดเป็น 0 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.-	บาท	(คิดเป็น 0 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.-	บาท	(คิดเป็น 0 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.-	บาท	(คิดเป็น 0 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดผลการเสนอราคามาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)



(นายเสกมณ รัตนา)

ทพ.บพ.กฟจ.นม2(ททล)

อนุมัติสั่งซื้อตามเสนอ



(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผจก.กฟจ.นม2(ททล)

(กจต.1600)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบห.กฟจ.นม๒(ทล)

ที่ ท.ก.๗๖(ท) ๓๑๙๔
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรียน ผจก.กฟจ.นม๒(ทล)

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อจัดซื้อวัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.๒ ปี ๒๕๖๓ ประเภทเครื่องมือ
ฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.กฟจ.นม๒(ทล) ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. Hotline bail Clamp main ๓๕-๗๐ sq mm จำนวน ๑๑๐ ชุด	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	๕๒,๙๖๕.๐๐	๕๒,๙๖๕.๐๐
๒. Hotline bail Clamp main ๗๐-๑๘๕ sq mm จำนวน ๒๓๒ ชุด	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	๑๓๐,๓๒๖.๐๐	๑๓๐,๓๒๖.๐๐
๓. Hotline Clamp main ๓๕-๑๘๕ TAP๕๐-๑๘๕ sq mm จำนวน ๒๙๑ ชุด	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	๑๓๘,๕๕๙.๖๕	๑๓๘,๕๕๙.๖๕
๔. Preformed D/E SAC ๒๒kv ๕๐ SQ mm ๒๑.๘๐mm จำนวน ๒๗๔ ชุด	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	๑๗,๕๙๐.๘๐	๑๗,๕๙๐.๘๐
๕. Set of Luminaire ๒x๓๖ w low loss ballast จำนวน ๑๗ ชุด	บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด	๕๐,๙๓๒.๐๐	๕๐,๙๓๒.๐๐
รวม			๓๙๐,๓๗๓.๔๕

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นายโสภณ รัตนา)

ผ.บ.ท.กฟจ.นม๒(ททล)



(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

ที่ 6306/222

วันที่ 8 มิถุนายน 2563

เรื่อง ขอยื่นยันราคา

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ นครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

อ้างถึง ใบเสนอราคาเลขที่ 63-423 ลว. 8 มิถุนายน 2563

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด รหัสผู้ขาย 239554 ได้เสนอราคาอุปกรณ์ต่างๆจำนวน 5 รายการ นั้น โดยกำหนดยื่นราคา 30 วัน นับจากวันที่เสนอราคา ทางบริษัทไม่สามารถปรับลดราคาสินค้าลงได้อีก บริษัทฯ จึงขอยื่นยันราคาดังกล่าวที่ได้เสนอไปข้างต้น

เนื่องจากราคาที่เสนอไปนั้น เป็นราคาที่คำนวณจากต้นทุนในการผลิตสินค้า ที่มีการปรับตัวสูงขึ้น ตามสภาพเศรษฐกิจในปัจจุบัน และราคาที่เสนอไปนั้น ได้รวมค่าขนส่งถึงคลังพัสดุ ตามเงื่อนไขที่การไฟฟ้ากำหนด

ทั้งนี้ราคาที่เสนอ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อทราบและโปรดพิจารณา



ขอแสดงความนับถือ



(นาย กวิน วงษ์อาหานนท์)

ผู้จัดการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.๒ ปี ๒๕๖๓ ประเภทเครื่องมือ
ฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.กฟจ.นม๒(ทล) ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.๒ ปี ๒๕๖๓
ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และโคมไฟ ผกส.กฟจ.นม๒(ทล) ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. Hotline bail Clamp main ๓๕-๗๐ sq mm จำนวน ๑๑๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท
เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๕๒,๙๖๕.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจ
ดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. Hotline bail Clamp main ๗๐-๑๘๕ sq mm จำนวน ๒๓๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท
เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๓๐,๓๒๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. Hotline Clamp main ๓๕-๑๘๕ TAP ๕๐-๑๘๕ sq mm จำนวน ๒๙๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก
ให้แก่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓๘,๕๕๙.๖๕ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. Preformed D/E SAC ๒๒kv ๕๐ SQ mm ๒๑.๘๐mm จำนวน ๒๗๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก
ให้แก่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๕๙๐.๘๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. Set of Luminaire ๒x๓๖ w low loss ballast จำนวน ๑๗ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท
เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๕๐,๙๓๒.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่

มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒

(หวัทะเล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001715385
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F13 กฟจ.นม2.
ที่อยู่(Pur. group address) : 69 ม.1 ต.พะเนาอ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
99/9
ถ.เทศบาล 9
ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. งป P	90.000 ชิ้น	450.00	40,500.00
8	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. งป P	182.000 ชิ้น	525.00	95,550.00
9	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. งป P	238.000 ชิ้น	445.00	105,910.00
12	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm งป C	274.000 ชิ้น	60.00	16,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี).....
.....ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.....
ตำแหน่ง(Position)จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล).....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี).....
.....ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.....
ตำแหน่ง(Position)จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล).....
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001715385
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. งบ C	20.000 ชิ้น	450.00	9,000.00
14	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. งบ C	50.000 ชิ้น	525.00	26,250.00
15	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. งบ C	53.000 ชิ้น	445.00	23,585.00
20	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST งบ C	17.000 ชิ้น	2,800.00	47,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					364,835.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					364,835.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					25,538.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					390,373.45
(สามแสนเก้าหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายดำรงฤทธิ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๑๕๓๘๕
วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัว
ทะเล)
ที่อยู่ ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา ตำบลพะเนา อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๘๓๐๘

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)
ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	Hotline bail Clamp main 35-70 sq mm	๑๑๐	ชุด	๔๘๑.๕๐	๕๒,๙๖๕.๐๐
๒	Hotline bail Clamp main 70-185 sq mm	๒๓๒	ชุด	๕๖๑.๓๕	๑๓๐,๓๒๖.๐๐
๓	Hotline Clamp main 35-185 TAP50-185 sq mm	๒๙๑	ชุด	๔๗๖.๑๕	๑๓๘,๕๕๙.๖๕
๔	Preformed D/E SAC 22kv 50 SQ mm 21.80mm	๒๗๔	ชุด	๖๔.๒๐	๑๗,๕๙๐.๘๐
๕	Set of Luminaire 2x36 w low loss ballast	๑๓	ชุด	๒,๙๙๖.๐๐	๕๐,๙๓๒.๐๐
(สามแสนเก้าหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๖๔,๘๘๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๕๓๘.๔๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙๐,๔๒๑.๔๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๖๗๑๑๓๒๖๓ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ และ คพม.๒ ปี ๒๕๖๓ ประเภทเครื่องมือฮอตไลน์และคอมพิวเตอร์ ผกส.กฟจ.นม๒(หกล) ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)

วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๐๖๗๑๑๓๒๖๓

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๖๑๔๐๙๔๘๘๙๓